

## BEN MEHMET AKİF'İM

“Korkma cehennemde gelse göğsümüzde söndürürüz.

Bu yol ki Hak yoludur dönme bilmeyiz,yürürüz.”

Yürüdüm.Hakk'a yöneldim.Ben doğruluktum.Ben Allah'ın yolunun yılmaz bekçisiydim.Yüreğimde sızlayan derin yaralar vardı.Vatan işgal halindeydi.Çiğnenen mukaddes değerlerime kalemimle karşı koydum. Ben bülbülün feryadıydım.Mahşere kadar durmayacaktı ağlayışlarım.Taa ki toprağımdan düşman çekilene dek. Ve dile geldim:

“Benim hakkım sus,ey bülbül hakkın değil matem!”

Gidemedim Çanakkale'nin eşsiz kahramanlarının mekanına.Ama içimde duydum ,onların tüm dünyaya duyurduğu eşsiz sözleri :”Çanakkale Geçilmez!” Şükürler olsun dedim Çünkü dualarım göğe ulaşmıştı.Borçluydum ,Çanakkale'nin kükreyen aslanlarına.

“Yaralanmış temiz alnından uzanmış yatıyor.

Bir hilal uğruna Ya Rab!Ne güneşler batıyor.”

Batan güneş yeniden doğdu.Güneş ne de güzel aydınlatmıştı,cennet vatanı.Bu vatanın çocuğu ,kadını,erkeği,yaşlısı sürdürdü bu vatandan düşmanın lekeli ellerini.Yeni bir ülke ,bir bayrak ve bu bayrağın altında gürleyen bir marş gerek .Sen de yaz dediler.Yazamazdım.Hangi dize bu kahramanlığı anlatabilir ? Hangi el bu marş karşılığında para alabilir?Bu vatan için şehit düşen askere kara bir damga olurdu.Sonra ısrarlar ve yüreğim dayanmadı .Yazacaktım,Allah'ın verdiği ilhamla .Almayacaktım o kağıt parçasını.Evet,yazmalıydım.Hürriyet için çarpışan askerlerimizin sesi olmalıydım.

“12 Mart 1921 “Meclis'te üç kez ayakta alkışlanan milli marş benim kalemimden döküldü .Ama hiçbir zaman benim olmadı.O,

“Hakkıdır hür yaşamış bayrağımın hürriyet

Hakkıdır Hakk' tapan milletimin istiklal !”

Milletimin marşıydı.Ben ve nice vatanseverler bu topraklardan gelip geçecekler.Fakat Türk'ün bayrağı dalgalanacak.İstiklal Marşı her daim okunacaktı vatan topraklarında.

Artık son nefesim,son gülümsemem ve yüreğimde son isteğim.Geçmiş bir film makinesi gibi gözlerimin önünde.Fakat geleceği de gördü ,bu aciz vücut .Ve seslendi yeni nesillere :

“Asım'ın nesli...diyordum ya...nesilmiş gerçek:

İşte çiğnetmedi nâmusunu, çiğnetmeyecek. “

Artık rahat uyuyabilirim. Hürriyet denen ışığın gölgesinde .Siz yeni nesil çiçekleri ,tekrar bir marş yazdırmayın.Tekrar bir marş yazmak ,tekrar savaş demektir.Bu ülke ancak barışla yeşerir.

Ben 18 Mart Çanakkale ,12 Mart İstikla Marşıyım.Ben okullarda asılı kalan mısralar değil ,ben yüreklere yazılan şair.Ben Mehmet Akifim.

## İSTİKBAL'DEN İSTİKLAL'E MEHMET AKİF ERSOY

Mehmet Akif Ersoy, 20 Aralık 1873 yılında İstanbul'da doğmuştur. Farklı konularda, türlerde birçok şiir yazmıştır. En önemli şiiri olan İstiklal Marşı 12 Mart 1921 tarihinde TBMM tarafından Türk milletinin yeni marşı olarak kabul edilmiştir.

Mehmet Akif Ersoy, hayatı boyunca güzel şiirlere imza atmış, çok değerli bir şair ve vatanseverdir. Akif; vatani için, milleti için, en önemlisi bu kutsal topraklar için canını vermiş şehitlerimiz için her şeyini ortaya koymuş bayrak şairimizdir. Mehmet Akif Ersoy, büyük bir sevgi ve vatanseverlik duygusuyla milletimizin kalbine kazınmıştır. Marşı yazmak için tek şartının bir kuruş dahi para almamak olduğunu söyleyecek kadar milletini seven vatan şairidir.

'Yüreklerde Akif Dillerde Hürriyet' denilince aklımıza gelen kişi bir bayrağın gölgesinde parlayan yıldız Akif'tir. Akif'in ismini duyunca yüzümüzde bir tebessüm, gözümüzde bir damla yaş belirir. Hürriyetimizin, istiklalimizin simgesi marşımızı Türk milletine armağan etmiştir. Akif marşımızda başından sonuna kadar İstiklal Savaşı'ını anlatmıştır. Hürriyet kelimesini duyduğumuzda her zaman aklımıza Mehmet Akif Ersoy gelecek.

Mehmet Akif Ersoy'u kendimize örnek alır, çalışır ve azmedersek ileride Mehmet Akif Ersoy gibi milletin gönlünde iz bırakabiliriz. Mehmet Akif Ersoy 27 Aralık 1936 tarihinde ölmüş olsa da her zaman bizim kalbimizde parlayan bir istiklal yıldızı olarak aklımıza gelecek. Allah'ın rahmeti üzerinize olsun.

Dilay SAVAŞCI

## Vatan Yolunda

Bizler çocukken adını duymuştuk Milli şairimiz, Mehmet Akif Ersoy'un. Sorardık bu Akif kim diye. Kimisi şair der, kimisi profesör, kimisi veteriner, kimisi de siyasetçi. Fakat bunların başında Mehmet Akif Ersoy, milletimiz için gelip gıbalayan eşsiz birisidir. Kendisini vatanına adanmış Mehmet Akif herkesin yüreğine dokun ve vatan sevgisi aşılamak istemiştir.

Bir profesör olarak öğrencilerinin, Milli şairimiz olarak da yazdığı İstiklal Marşı ile Türk milletinin kalbine dokunmuştur. Mehmet Akif Ersoy, İstiklal Marşı'nı yazarken pek çok zorluğa katlanmıştır. Kindeki vatan ve hürriyet aşkını yazılara dökmüştür. Öyle ki zor durumda olduğu halde para ödülünü almamış, ne yetiyse vatanımız için yapmıştır. Türk milleti de hürriyet ve bayrağımız için her şeyi yapar. Mehmet Akif bu değerleri şu dizelerle belirtti: Dalgalar sen de şafaklar gibi ey nazlı hilal / Hakkın her yaşadım bayrağımın hürriyet. Bu dizelerle ve birçok şey ile Mehmet Akif Ersoy her zaman yüreğimizde kalacaktır. Şimdi de var nice yetişmekte olan çocuk Akiflerden.